
ОТИНІЙСЬКИЙ ЛІЦЕЙ 
Отинійської селищноїради 

вул. Свободи, буд.18, Отинія, Коломийський р-н, Івано-Франківська обл. 78223 
тел./факс (03433) 6-21-40  e.mailotzosh@ukr.net 

Код ЄДРПОУ 20566883 

НАКАЗ 

31.08.2021 року                                         смт Отинія                               №91 

Про навчання та перевірку знань  
з питань охорони праці  
та безпеки життєдіяльності 
 
           На підставі наказу Міністерства освіти і науки України від 18.04.2006р. 
№ 304 (зі змінами) «Про затвердження Положення про порядок проведення 
навчання і перевірку знань з питань охорони праці та безпеки життєдіяльності в 
закладах, установах, організаціях, підприємствах. що належать до сфери 
управління Міністерства освіти і науки України» та наказу Міністерства освіти і 
науки України від 26.12.2017р. № 1669 «Про затвердження Положення про 
організацію роботи з охорони праці та безпеки життєдіяльності учасників 
освітнього процесу в установах і закладах освіти» 
 
НАКАЗУЮ:  
 
1. Створити постійно діючу комісію ліцею з перевірки знань з питань охорони 
праці та безпеки життєдіяльності у складі: 

Гринів Н.М., директор ліцею; 
Угринчук М.В., заступник директора з навчально-виховної роботи; 
Ідзі Н.І., інженер з охорони праці. 

2. Призначити головою комісії з перевірки знань з питань охорони праці та 
безпеки життєдіяльності  Гринів Н.М. 
3. Голові та членам  комісії пройти навчання та перевірку знань з питань 
охорони праці та безпеки життєдіяльності у  спеціалізованому навчальному 
закладі згідно графіку. 
4. Затвердити тематичний план, програму навчання з перевірки знань з питань 
охорони праці та безпеки життєдіяльності  працівників ліцею. 
5. Працівникам пройти навчання та перевірку знань з питань охорони праці та 
безпеки життєдіяльності згідно з графіком. 
6. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 
 
 Директор  Отинійського ліцею                                       Н. М. Гринів  

З наказом ознайомлені                                                      М. В. Угринчук 

                                                                                              Н. І. Ідзі      

mailto:otzosh@ukr.net


 


